
گروه اجتماعی 
ح »دارویار« که قرار بود از افزایش قیمت و کمبود دارو  طر
کام مانده و از یک سو  جلوگیری کند، در رسیدن به این هدف نا
دارو ها نا یاب و کمیاب شده اند و قیمت ها به طور سرسام  آوری 
افزایش یافته و از سوی دیگر شرکت های دارویی در میان کمبود 
نقدینگی و چک های برگشتی روبه  ورشکستگی نهاده  اند. 
کرده و حالا  خ ارز هم نیاز به نقدینگی را تشدید  آزادسازی نر
گرفته   اند!  شرکت ها در معرض خطرات ناشی از  کمبود سرمایه قرار 
ح دارویار  این چکیده ای از اتفاقاتی است که پس از اجرای طر
به وقوع پیوسته و حالا نگاه ها به دولت چهاردهم دوخته شده 

ح مورد اصلاح و بازبینی جدی قرار گیرد.   تا این طر
بی تردید دارویار یکی از طرح های مهمی است که در نظام سلامت 
عملیاتی شده اما چالش هایی در مسیر اجرا پدید آمده که تاخیر 
کز درمانی از آن  بیمه ها در پرداخت مطالبات داروخانه ها و مرا
جمله است. طرحی که دولت را مکلف کرده بود مابه التفاوت 
هزینه دارو را برای جلوگیری از افزایش قیمت آن تامین کند و از 
طریق انتقال یارانه دارو از ابتدای زنجیره تأمین و توزیع به انتهای 
آن و تمرکز بر نظام بیمه ای، مدیریت بهینه زنجیره تأمین و توزیع 
به گونه ای اجرا شود که در حوزه کمبودها و قیمت اقلام دارویی 
فشار از روی دوش مردم برداشته شود، طی ۲ سال سپری شده 
ج شدن محسوس زنجیره تأمین و توزیع  از اجرای آن شاهد خار
گیر بیماران  گری بوده ایم و تبعات آن گریبان  دارو از مدار تنظیم 

و فعالان صنعت دارو شده است. 
بسیاری از شرکت های دارویی توان مالی خرید مواد اولیه را 
کل از چرخه  کوچکتر به  که برخی شرکت های  ندارند تا جایی 
تولید حذف شده اند. از طرفی بسیاری از تولیدکنندگان دارو به 
دلیل افزایش قیمت ارز توان تهیه مواد اولیه ساخت داروها را 
ندارند و دولت هم با ابلاغ قیمت های دستوری برای داروهای 
کثر این شرکت ها با مشکل نقدینگی  تولید داخل، باعث شده ا
مواجه شوند و تصمیم به کاهش تولید بگیرند. مطابق گزارش 
گذشته هزینه دارو  اخیر مجلس شورای اسلامی در دو سال 
 برای بیماران بیش از ۱۱۰درصد افزایش داشته و نزدیک به 
۱۵۰ قلم داروی پرمصرف، دارای کمبود جدی بوده و ۶۵ قلم 
کمیسیون بهداشت و  کمبود حاد قرار دارند.  دارو در شرایط 
درمان مجلس از سال ۱۴۰۱ تا پایان سال ۱۴۰۲ در دفعات مختلف 
ح دارویار علاوه بر گرانی  گزارش داده است که در طول اجرای طر

با کمبود دارو مواجه بوده ایم. 
کمیسیون، حداقل برای ١٦ درصد از  گزارش اخیر این  طبق 
ح دارویار، پوشش افزایش  مجموعه اقلام دارویی مشمول طر
قیمت ناشی از مابه التفاوت ارزی انجام نشده و در نتیجه این 

افزایش قیمت به جیب بیماران تحمیل شده است. 
به فهرست بلندبالای مشکلات دارویار، باید فقر منابع مورد نیاز 
برای پرداخت یارانه به دارو را هم افزود. فرشته میرزا زاده، معاون 
توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو در سوم اردیبهشت 
گفته است میزان یارانه  سال جاری به خبرگزاری صداوسیما 
مورد نیاز دارو سالانه ۱۲۰ هزار میلیارد تومان است، اما در حال 
حاضر اعتبار پیش بینی شده در لایحه بودجه حدود 7۵ هزار 
که با عدد درخواستی وزارت بهداشت  میلیارد تومان است 
گر بخشی از تجهیزات  که ا متفاوت است. این در حالی است 
کنون ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی  که تا و ملزومات پزشکی هم 
دریافت می کردند، به ارز ۲8هزار و ۵۰۰ تومانی تغییر کنند، باز 

مازاد بر این اعداد مورد نیاز است. 
او در ادامه به مهمترین پاشنه آشیل دارویار اشاره کرده، اینکه 
ح مذکور برای سرپا ماندن به منابع مستمر و منظم نیاز دارد.  طر
ح دارویار  گر منابع پایدار برای طر ناظر بر هشدار کارشناسان، ا
ح تحول دچار خواهد شد،  پیش بینی نشود به سرنوشت طر

که روی منابع  گروی آن است  ح در  بنابراین موفقیت این طر
مشخص، معین و قابل استحصال تکیه داشته باشد. در غیر این 
صورت به دلیل عدم پیامدسنجی و ضعف مدیریت، با تخلیه 

ح مواجه خواهیم شد.  سریع منابع و شکست طر
 وضعیت کلان اقتصادی را در نظر بگیرید

سیامک افاضلی، استراتژیست دارویی درباره راهکار تداوم دارویار 
گوید: »صنعت دارو همانند  در دولت چهاردهم به »رسالت« می 
سایر صنایع تابع اقتصاد کلان کشور است. برای اجرای هر طرحی 
در حوزه دارو، الزاما می بایست باتوجه به شرایط و مقتضیات 
ح دارویار منوط به ثبات  اقتصاد کلان اقدام کرد. موفقیت طر
اقتصادی است و دولت چهاردهم در صورت پایبندی به این 
خ تورم و ارز و تمامی شاخص های اصلی اقتصاد  ح، باید نر طر
گر اقتصاد ما  کلان را قابل پیش بینی و ثابت نگه دارد. طبیعتا ا
همچنان دچار تورم شدید باشد و نرخ ارز به صورت روزانه افزایش 
یابد، نمی توانیم در قالب طرح های مختلف ازجمله دارویار، اقلام 
دارویی را بدون مشکل تامین کنیم. بنابراین تنها راهی که باقی 
کشور جدا  کل  که اقتصاد دارو را از اقتصاد  می ماند این است 
گر در کوتاه مدت شاخص های  کنیم تا کمبودی به وجود نیاید. ا
ح دارویار موفق خواهد بود، البته  اقتصاد کلان اصلاح شود، طر
مشروط به اینکه اقتصاد ما قوی و قابل پیش بینی باشد، در 
ح دیگری موفق نخواهد بود و  غیر این صورت دارویار و هر طر
به ناچار باید به سمت اقتصاد دولتی برگردیم. یعنی همانطور 
کند، به همین  که در حال حاضر قیمت دارو را دولت تعیین می 
شکل بودجه دارو را صرف نظر از وضعیت اقتصادی، برای تهیه 
مواد اولیه و تمام هزینه های مترتب بر کارخانه های داروسازی 
ثابت نگه داریم، و به منظور در امان ماندن حوزه دارو از شرایط 
کنیم،  وخیم اقتصادی همان اقدامات دهه ٦٠ و ٧٠ را تکرار 
البته آفت هایی در این میانه ایجاد می شود و دولت های قبلی 
نیز به واسطه جلوگیری از این آفت ها اقداماتی انجام دادند که 

نسنجیده و غیرقابل قبول بود و نتایج مثبتی نداشت.« 
کند: »هر طرحی را زمانی می توان خوب و موثر  افاضلی عنوان می 
ارزیابی کرد که در یک بازه زمانی حداقل سه یا چهارساله پاسخگو 
کم است اجازه  کشور ما حا که در  باشد. شرایط اقتصادی ای 
ح باثباتی را در کشور  نمی دهد به مدت چهار سال برنامه و طر
که وقتی  گرفت  کنیم. باید این واقعیت را در نظر  پیاده سازی 
چندین دهه با تورم های تجمیعی در اقتصاد کشور مواجهیم، 
یعنی دولت از توان لازم برای تامین هزینه ها برخوردار نیست 
که دولت ما به لحاظ اقتصادی توانمند نباشد، این  و مادامی 
که  گذشته تولید داروهایی  تورم ادامه دارد. ظرف چند سال 
برای کارخانه های داروسازی مقرون به صرفه بوده، دیگر توجیه 
اقتصادی ندارد و فقط این نیست که شرکت ها و کارخانه ها با 
که  مشکل نقدینگی و عدم بازگشت طلب خود مواجه باشند، چرا
گر مشکل نقدینگی برطرف شود بازهم تولید به صرفه نخواهد  ا
خ تورم بالاست و علیرغم تهیه مواد اولیه دارویی با  بود. چون نر
خ بازار آزاد تهیه می شود. قیمت دارو  ارز دولتی، مابقی اقلام با نر
شاید تا دو سال پیش برای تولیدکننده مقرون به صرفه بوده، ولی 
امسال با این قیمت ها امکان تولید وجود ندارد و سال دیگر هم 
ح دارویار باید هرسال  به همین ترتیب است. لذا برای ادامه طر
بودجه بیشتری به سیستم دارویی کشور تزریق کرد و بودجه ای 
که دولت امسال و سال گذشته نتوانسته به طورکامل پرداخت 
کم که حجم آن زیاد شده  کند، چگونه می تواند این بودجه مترا
را در ادامه مسیر بپردازد؟ چاپ پول بدون پشتوانه هم باعث 
ح دارویار یک چاه  تورم بیشتر می شود و در این صورت ادامه طر
کشور را ببلعد.  که ممکن است تمام منابع  ویلی خواهد بود 
گرفت.  کلان اقتصادی را درنظر  ح دارویار باید وضعیت  در طر
گرفتن اقتصاد و درآمد های دولت، حوزه  نمی توان با نادیده 

گرا بود. از نظر مدیریتی،  دارو را به آرمانشهر تبدیل کرد، باید واقع 
ساختار های سازمانی و شرکت ها باید مکانیکال یا ارگانیک عمل 
کنند. درحالی که تامین دارو برای مردم ضروری هست، نمی توان 
ساختار بازار آزاد یا ارگانیک را در این حوزه دخیل کرد. ساختار 
که ثبات اقتصاد  ارگانیک و بازار رقابتی زمانی جواب می دهد 
کم باشد، لذا چاره ای نداریم جز اینکه در حوزه تامین دارو؛  حا
ساختار مکانیکال و کنترل شده را پیاده سازی کنیم، دستکم 
تا زمانی که دولت بتواند از نظر اقتصادی شرایطی کاملا پایدار را 
فراهم سازد. صنعت دارو در وضعیت پایدار می تواند به تدریج 
به سمت و سوی ساختار  بازار آزاد گام بردارد. در غیر این صورت 
هرسال به تعداد دارو هایی که در بازار کمیاب و نا یاب می شوند، 

افزوده خواهد شد.« 
  با مسئله دارو، سیاسی و جناحی برخورد نکنید 

کند: »مهم است که  این استراتژیست دارویی خاطرنشان می 
گاه باشند و از این رو  مدیران دولت چهاردهم نسبت به شرایط آ
لازم است در سازمان غذا و دارو و حوزه صنایع و کارخانه های 
گاه و  که آ کنند  داروسازی و هلدینگ ها مدیرانی ایفای نقش 
هوشیار و باتجربه اند. ما فرصتی برای آزمون و خطا نداریم. در 
که در حوزه  کمبود های دارویی و اتفاقاتی  گذشته  چند سال 
محلول های دیالیز و شربت های آنتی بیوتیک افتاده، به دلیل 
عدم مدیریت صحیح بوده است. باتوجه به اینکه عمر داروسازی 
کوتاه نیست و صنعتی پیشرفته است، نباید شیوه  در ایران 
مدیریت مسئولان ما به نحوی باشد که دارو های بسیار ساده ای 
که سالیان متمادی در داخل کشور تولید می شوند، را از کشوری 
که شرایط تولید آن برای ما قابل قبول نیست وارد کنیم، آن هم 

کیفیت خوب  کشور خودمان با  که سالیان سال در  دارو هایی 
تولید شده اند. این ها ناشی از این است که متاسفانه مسائل 
سیاسی وارد حوزه دارو شده و هر رئیس جمهوری که بر سر کار 
کند و مصالح ملی را  می آید صرفا مسائل جناحی را نگاه می 
گیرد، به همین علت مدیران برحسب نزدیکی به  در نظر نمی 
کم انتخاب می شوند، و در عمل اشراف و تسلط کافی  جناحِ حا
بر موضوع ندارند و قادر نیستند ساختار نظام دارویی که با جان 
مردم سروکار دارد را به درستی مدیریت کنند. سالهاست به خاطر 
خ داده و  برخورد های سیاسی در حوزه دارو، اتفاقات بسیار بدی ر
مردم آسیب دیده اند، به همین علت رئیس جمهور منتخب باید 
سیاسی کاری در حوزه های تخصصی را کنار بگذارد و از ظرفیت 
کسانی استفاده کند که قادرند بازار دارو را مدیریت کنند. براین 
اساس برای خروج بازار دارو از نابسامانی باید شایسته سالاری و 
گر  کم شود، و ا گرایی در تمامی حوزه های مدیریتی حا تخصص 
قرار باشد رویه سه چهار دولت گذشته برقرار باشد و با مسئله  دارو 

کنند.«  جناحی و سیاسی برخورد شود، مردم ضرر می 
 بازبینی مجدد، نسخه نجات دارویار

محمد دالمند نیز در قامت داروساز نسخه نجات دارویار را بازبینی 
گوید: »بی تردید باید روند  ح دانسته و به »رسالت« می  این طر
ح در دولت چهاردهم مورد بازبینی و بازنگری اساسی  اجرایی طر
خ ارز است و از زمان اجرای این  قرار گیرد. پایه و اساس دارویار نر
خ داده اما این  ح دو بار تغییرات و نوساناتی در این حوزه ر طر
مسئله مورد توجه قرار نگرفته است. قاعدتا به این شکل نمی شود 
ادامه داد و باید ضمن بازنگری، بیمه ها نیز تقویت شوند. دولت 
خ ارز و تخصیص آن تجدیدنظر کند.  چهاردهم باید در بحث نر

ح به  گر قرار باشد طر واضح است روند کنونی مناسب نیست و ا
همین شکل ادامه یابد، روند پرداخت ها باید تغییر کند، اینکه 
سهم ارز از طریق بیمه ها به دست ارائه دهندگان خدمت می رسد 
بسیار چالش برانگیز شده وسازمان برنامه و بودجه مدعی است 
که پرداخت ها را تا پایان سال ١٤٠٢ انجام داده اما از سوی دیگر 
بیمه ها چنین ادعایی را قبول ندارند و میزان پرداختی هایشان 
با این ادعا مطابقت ندارد. چنانچه بناست دولت چهاردهم 
ح دارویار را ادامه دهد باید به این نکته توجه کند که صلاح  طر
ح مذکور تامین خواهد  مردم و منافع ملی تنها زمانی با اجرای طر
ح به صورت صحیح اجرایی شود. تامین  شد که اجزای این طر
خ ارز ترجیحی و ارز  اعتبارات کافی برای جبران مابه التفاوت نر
کرد آن به صورت نشان دار در  نیمایی به صورت پایدار و هزینه 
طول زنجیره سلامت کشور، دو عامل مهم برای موفقیت و به 
ح دارویار هستند که به علت عدم تحقق، اجرای  ثمر نشستن طر
این طرح منجر به بروز تبعات جبران ناپذیری برای تولیدکنندگان 

کنندگان شده است.«  و مصرف 
 پرداخت منابع یارانه ای به صورت منظم و نشان دار

مطابق دیدگاه این داروساز، برای رفع مشکل در این بخش 
باید از نقطه نظر تخصصی صاحب نظران بهره گرفت. دالمند 
کند: »تشدید کمبود های دارویی به این دلیل است  کید می  تا
گیران به افراد متخصص و ذی نقش مراجعه نکرده  که تصمیم 
کنند، طبیعتا  و آنان را در اتخاذ تصمیمات خود دخیل نمی 
کمبود های دارویی است،  پیامد چنین مسئله ای تشدید 
کمبود هایی که چندی قبل خبرساز شد و مسئولان معترف 
بودند به اینکه چنین کمبود هایی در تاریخ داروسازی کشور 

سابقه نداشته و حتی ساده ترین دارو ها نیز در داروخانه ها 
کافی، به  ح ارز به اندازه  موجود نبود. در طول اجرای این طر
کیفیت در اختیار تولیدکنندگان قرار نگرفته است.  موقع و با
وقتی ارز موردنیاز صنایع داروسازی با تاخیر پرداخت شود 
کمسبود دارو منجر  تامین مواد اولیه دیر انجام شده و به 
می شود. در عین حال در کنار رفع مشکل تاخیر در تامین ارز، 
باید تسهیلات موردنیاز صنایع دارویی را به آن ها پرداخت 

کنیم تا مشکلات حوزه دارو مرتفع شود.« 
کرده و خاطرنشان  این داروساز به ضعف بیمه ها نیز اشاره 
کند: »این ضعف مربوط به دو حوزه است؛ یکی در بخش  می 
منابع مالی و دیگری حوزه اداری که متاسفانه ساختار بیمه 
کند و علیرغم اینکه  ح دارویار عمل نمی  به شکل چابکی در طر
نباید منابع مالی در بیمه معطل بماند، شاید به سهو و شاید هم 
به عمد این منابع از طریق بیمه ها دیر به دست تولید کننده 
کمبود منابع نیست، بلکه به  می رسد و این مشکل ناشی از 
که حذف ارز  سازوکار اداری مربوط است. باتوجه به تاثیری 
ترجیحی و افزایش قیمت دارو بر سرمایه در گردش داروخانه ها 
و شرکت های تولیدی داشته، از این رو اعمال سازوکار مشخص 
گر و اعمال  برای تسویه به روز بدهی دولت به سازمان های بیمه 
گر امری ضروریست تا  کرد سازمان های بیمه  نظارت بر هزینه 
خ ارز از دولت  این سازمان ها پولی را که بابت مابه التفاوت نر
دریافت خواهند کرد در قالب یک مکانیسم مشخص، دارای 
زمان بندی، مستقیما و بدون واسطه به داروخانه ها بپردازند، 
بدین ترتیب خللی در زنجیره تامین و توزیع دارویی کشور به 
وجود نمی آید. در این حالت پرداخت منابع یارانه ای به صورت 
منظم و نشان دار در سرتاسر زنجیره سلامت محقق خواهد 
ح دارویار برطرف  شد و حداقل ٣٠ تا ٤٠ درصد مشکلات طر
می شود. تامین زیرساخت ها در بیمه ها نیز موضوعی نیست 

که فقط به حوزه دارو و درمان مربوط باشد.«
کید که این داروساز در ادامه بر آن تا   نکته حائز اهمیتی 

که »موفقیت دارویار منوط به آن است  کند، این است   می 
که روی منابع مشخص، پایدار و قابل استحصال تکیه داشته 
ح تحول نظام سلامت  باشد. هنوز آثار اجرای نامناسب طر
که به دلیل عدم  کشور در اذهان جامعه وجود دارد. طرحی 
پیامدسنجی و ضعف مدیریت، منجر به تخلیه سریع منابع 
خ ارز  ح شد. در مورد دارویار هم آزادسازی نر و شکست طر
کرده و حالا شرکت ها در معرض  نیاز به نقدینگی را تشدید 
گرفته   اند. واقعیت این است  خطرات ناشی از نبود سرمایه   قرار 
ح دارویار از یک سو منجر به افزایش قابل توجه  که اجرای طر
نقدینگی مورد نیاز داروخانه ها و از سوی دیگر انتقال بار مالی 
گر شده و  ناشی از حذف ارز ترجیحی به سازمان های بیمه 
عدم پیش بینی و تخصیص به روز منابع مورد نیاز متناسب با 
گر  اجرای طرح، منجر به انباشت بدهی های سازمان های بیمه 
و داروخانه ها و در نتیجه اخلال در نظام سلامت کشور شده 
است و مهمترین علت کمیابی و نایابی داروها تامین نشدن 
گذاری به موقع، پرداخت نشدن  به موقع ارز و دلار، نبود قیمت 
به موقع تسهیلات به شرکت های دارویی و مشکلات حواله ارز 
است. علی رغم آنکه برآورد های اعلامی از اعتبار مورد نیاز برای 
جبران مابه التفاوت ارز در سال ۱۴۰۲ از سوی دستگاه های 
متولی، رقمی در حدود ۱۰۵ هزار میلیارد تومان اعلام شده 
بود، در لایحه تقدیمی بودجه سال ۱۴۰۲ به مجلس این رقم از 
سوی دولت به ۶۹ هزارمیلیارد تومان تقلیل یافته بود که تنها 
۳۴ هزار میلیارد تومان آن تا پایان سال گذشته محقق شد که 
این امر منجر به انباشت مطالبات ارکان مختلف زنجیره تأمین 
و توزیع دارو شده است. بنابراین دولت چهاردهم حتما باید 

برای این موارد چاره اندیشی کند.«

دولت چهاردهم درد دارو را دوا کند 

دارو در انتظار یاری 
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سال سی ونهم   
شماره 10904

شرکت تعاونی صنوف آلاینده ژینگه پاریزی بوکان 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ

 1030 ثبت  شماره  با  اول    – نوبت 
و شناسه ملی 10862009569

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی صنوف آلاینده ژینگه پاریزی 
بوکان می رساند : در اجرای ماده 33 قانون بخش تعاونی و بند )1( ماده )6( آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی تعاونی ها مصوب 1387/3/9 وزیر تعاون و اصلاحیه 
خ 1403/4/12 هیات مدیره ، موضوع مواد 22 و  آن و بنا به مصوبه روز سه شنبه مور
25 و بند )1( و )5( و )6( ماده 26 و29 اساسنامه مورد عمل ، جلسه مجمع عمومی 
خ  عادی سالیانه- نوبت اول شرکت تعاونی در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مور
1403/5/17 در بوکان واقع در خیابان شهید فهمیده – سالن شهید قاسم سلیمانی 
غ سابق( برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود تا  )سیمر
شخصا و یا با استفاده از حق وکالت نماینده تام الاختیار ، با همراه داشتن کارت ملی 
و دفترچه عضویت و برگه وکالت معتبر ، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ج در دستور جلسه مجمع عمومی در این جلسه مهم حضور به هم رسانند. مندر

دستور جلسه :
1- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس منتهی به پایان سال مالی 1402

ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402 2- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال مالی 1403 3- طر

ح و تصویب انتخاب 2 روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد بومی )به جای روزنامه  4- طر
گهی ها و تصمیمات  ج آ اصلی رسالت( و روزنامه علی البدل هدف و اقتصاد برای در

مجامع عمومی تعاونی
ح و اتخاذ تصمیم نسبت به اخراج تعداد 18 نفر از اعضا شرکت تعاونی طبق  5- طر
مفاد اساسنامه مورد عمل و قراردادهای مشارکت مدنی و دیگر مقررات موضوعه 
شامل : )4 نفر( مربوط به بدهکاران سنوات 1392 تا 1403 و )13 نفر( مربوط به 
که علیرغم امضاء قرارداد مشارکت  سنوات 1401 تا 1403 از اعضا شرکت تعاونی 
مدنی و دریافت اخطارهای قانونی ، به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند. )به 

ح لیست پیوست( شر
6- اصلاح حساب سالهای 1392 الی 1400 و حسابرسی سالهای 1392 الی 1402

7-تحویل مغازه های آماده
8- انتخاب 1 بازرس حقوقی و 2 نفر بازرس حقیقی اصلی و 1 نفر بازرس علی البدل 

حقوقی و 2 بازرس حقیقی برای سال مالی 1403
توضیحات لازم :

1- به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، هر یک از اعضای 
تعاونی می تواند برای حضور در مجمع و اعمال رای نماینده تام الاختیاری )از میان 
ج از آنان( تعیین نماید، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص  اعضا تعاونی یا خار

غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
گهی دعوت مجمع عمومی طبق تبصره 1 ماده 19 آئین نامه مذکور ،  2- پس از انتشار آ
 اعضای تعاونی متقاضی اعطای نمایندگی به نمایندگان خود می بایست به همراه 
نماینده خود روزانه و در وقت اداری از ساعت 9 صبح تا ساعت 12 در محل دفتر 
امور اداری تعاونی واقع در آدرس : بوکان – خیابان شهید رجائی – سه راه پهلوانی 
کثر تا 24 ساعت قبل از برگزاری جلسه مجمع عمومی  و کدپستی 5951863148 حدا
یعنی تا تاریخ سه شنبه 1403/5/17 حاضر تا پس از احراز هویت عضو و نماینده وی 
و تائید وکالت توسط نمایندگان هیات مدیره و بازرسان ، برگه ورود به جلسه مجمع 
عمومی را دریافت دارند ، همچنین آن دسته از اعضا که وکالتنامه حضور در مجمع در 
دفاتر اسناد رسمی تنظیم نموده اند ، مکلفند برگه وکالت تنظیمی را در اوقات اداری 
تعیین شده فوق به مقامات مجاز تائید نمایندگی تحویل تا پس از احراز  هویت وکیل 
کید می شود در روز  ، برگه ورود به جلسه مجمع عمومی را دریافت دارند ، ضمنا تا
برگزاری جلسه مجمع عمومی ، برگه وکالت توسط نمایندگان هیات مدیره و بازرسان 

صادر نخواهد شد و هیچگونه اعتراضی مسموع نخواهد بود.
خ فوق از اعضا محترم  3- به منظور امکان برگزاری به موقع جلسه مجمع عمومی مور

و یا نمایندگان آنان در آن روز از ساعت 8 صبح ثبت نام به عمل می آید.
کثریت اعضا تعاونی یا  4- این مجمع به موجب ماده 31 آئین نامه مذکوربا حضور ا
نمایندگان تام ا لاختیار آنها رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود 

برای کلیه اعضا اعم ازغایب، مخالف و حاضر نافذ و معتبر خواهد بود.
کردی بوکانی رئیس هیات مدیره – بهمن 
نائب رئیس – ولی رادمنش
منشی و مدیرعامل شرکت-  ولی اقدم

خ ش 1403/4/18 تاریخ انتشار 1403/4/18 

گهی برگزاری مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده انجمن امید زنان 

حاشیه نشین به شماره ثبت 438
کلیه اعضا انجمن امید زنان حاشیه نشین به شماره ثبت 438 دعوت   بدینوسیله از 
خ 1403/4/28 در جلسه مجمع عمومی به  می شود که در ساعت 10صبح الی 14 مور

طور فوق العاده در محل شیرآباد- خیابان باقری 48 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- تعیین بازرسان

رئیس هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/4/18

خ ش 1403/4/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده و مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت صندوق حمایت از 

توسعه بخش کشاورزی شهرستان دماوند 
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1329 

و شناسه ملی 14003284999
کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش  به اطلاع 
کشاورزی شهرستان دماوند )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
خ 1403/4/28 در محل  مذکور به ترتیب در ساعات 9 و 11 روز پنجشنبه مور
کشاورزی شهرستان دماوند واقع در  سالن اجتماعات مدیریت جهاد 
شهرستان دماوند،گیلاوند ، بلوار آیت الله خامنه ای روبروی مجتمع تجاری 
دمادشت برگزار می گردد. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان 
قانونی صاحبان سهام دعوت می شود تا با در دست داشتن معرفی نامه 
از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در 

روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 :

1- استماع گزارش هیات مدیره درخصوص عملکرد شرکت
2- ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع 

قبلی
3- ارائه گزارش هیات مدیره ، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص 

عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/9/30
4- بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت 

برای سال مالی منتهی به 1402/9/30
 5- بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره ، 

مدیرعامل و کارکنان شرکت
6- بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس

7- تعیین حق حضور در جلسه اعضای هیات مدیره
گهی های شرکت ج آ 8- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در

9- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
10- انتخاب حسابرس

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 :
1- بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام

ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیات مدیره و بازرسین جهت 
ارائه به سهامداران محترم در دفتر شرکت آماده می باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/4/18

خ ت 1403/4/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت استیل تجارت آرتا )سهامی خاص(

  به شماره ثبت 570037 
و شناسه ملی 14009663490

کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی  از 
خ 1403/4/31 در محل شرکت تشکیل  سالیانه که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مور

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب صورتهای مالی سال 1402
2- انتخاب بازرسین شرکت

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیات مدیره شرکت استیل تجارت آرتا
حسین فضل آبادی – رئیس هیات مدیره
علیرضا فضل آبادی – مدیرعامل و عضو هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/18
خ ت 1403/4/18

شرکت تعاونی مسکن کارمندان سازمان 
 پارکها و فضای سبز شهر تهران 

 شماره ثبت 47555 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ

به طور فوق العاده )نوبت دوم(
با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی عادی به طور 
خ 1403/4/16 و عدم رسمیت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول مور
مذکور بدینوسیله از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود  تا در مجمع 
که در ساعت 14 روز یکشنبه  عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
که در محل نمازخانه سازمان واقع در میدان آرژانتین  خ 1403/4/31   مور
بلوار بیهقی شماره 32 ساختمان مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر 

تهران تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابد، می تواند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع 
کند. تعداد آراء وکالتی هرعضو  گذار  عمومی به یک نماینده تام الاختیار وا
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت  حدا
 تایید نمایندگی تام الاختیار با آقای عبدالغفار جولایی اهرنجانی بازرس/ یا 
علی اصغر منتظر – عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو 
گهی به  کثر ظرف 7 روز از انتشار این آ متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید کارت شناسایی معتبر 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین، عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید 

و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
 ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا )اعم از غایب 

و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- انتخاب هیات مدیره و بازرس

3- تصویب صورتهای مالی سال 1402
4- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/4/18

خ ت 1403/4/18

گهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت  آ
سیمرغ شانه رفسنجان با شماره ثبت 3018 
غ شانه رفسنجان به شماره ثبت  بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمر
3018 و شناسه ملی 14003731144 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
غ شانه رفسنجان  العاده در تاریخ 1403/4/23 روز شنبه ساعت 16 در محل شرکت سیمر
 واقع در شهرک صنعتی شماره یک حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی
 فوق العاده : اتخاذ تصمیم درخصوص مشکلات مالی و بدهی های شرکت به بانک ملی 

و سازمانهای دولتی و افزایش سرمایه شرکت

شرکت سیمرغ شانه رفسنجان
تاریخ انتشار 1403/4/18

خ ش 1403/4/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت فولاد مهر مزینان )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 571916 
و شناسه ملی 14009751360

کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی  از 
خ 1403/4/31 در محل شرکت تشکیل  سالیانه که راس ساعت 8 صبح روز یکشنبه مور

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب صورتهای مالی سال 1402
2- انتخاب بازرسین شرکت

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
هیات مدیره شرکت فولاد مهر مزینان
حسین فضل آبادی – رئیس هیات مدیره
احمد عطاالهی – مدیرعامل و عضو هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/18
خ ت 1403/4/18

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالانه شرکت تولید مواد اولیه آلومینیوم  

 )سهامی خاص- در حال تصفیه( 
مورخ 1403/4/29 شماره ثبت 86768 

شناسه ملی 10101312026
گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این  کلیه سهامداران دعوت می  از 
خ 1403/4/29 در تهران- محله آرژانتین – ساعی،  شرکت که در ساعت 9 روز جمعه مور
ک 10 – طبقه دوم – واحد 7 برگزار می گردد ، حضور  خیابان ولیعصر – کوچه نادر – پلا

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش فعالیت مدیر تصفیه مربوط به سال مالی 1402
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و ناظر تصفیه مربوط به سال مالی 1402

3- تصویب صورت های مالی سال مالی 1402
4- انتخاب حسابرس مستقل و ناظر تصفیه سال مالی 1403

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.

نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :
به موجب ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت سهامداران حقیقی و حقوقی می توانند 

جهت دریافت برگ ورود به جلسه در محل مجمع حضور به هم رسانند.

مدیر تصفیه
تاریخ انتشار 1403/4/18

خ ت 1403/4/18


